PODER JUDICIÁRIO
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

EDITAL nº 13/2006 - SCC

A Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da Comissão do Concurso,
usando de suas atribuições legais e regulamentares, resolve alterar, ad referendum do
Órgão Especial desta Corte, a composição da Banca Examinadora da 3ª Prova do XX
Concurso Público de Provas e Títulos da Magistratura do Trabalho da 9ª Região, em
atenção ao que dispõe o subitem 9.1.1 do Edital 2/2006:

COMISSÃO EXAMINADORA DA TERCEIRA PROVA – ELABORAÇÃO DE SENTENÇA
Efetivos: Juíza Eneida Cornel

Juiz Luiz Antonio Bernardo
Advogado Mauro José Auache

Suplentes: Juíza Nair Maria Ramos Gubert
Juiz Archimedes Castro Campos Junior
Advogado José Lucio Glomb

Curitiba, 15 de dezembro de 2006.

WANDA SANTI CARDOSO DA SILVA
Presidente da Comissão de Concurso